

แบบสรุปผลประมาณราคาซ่อมแซมถนนคอนกรีต

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปลา

โครงการซ่อมแซม ถนนคอนกรีต บ้าน ม.7 , ม.6 , ม.8 , ม.13 ,ม.5 ,ม.3 ,ม.9 ,ม.10 ในพื้นที่ตำบลห้วยปลา

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลห้วยปลา อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 217 ตร.ม. (จำนวน 32.55 ลบ.ม.)

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาดีเซลละ 28.00 - 28.99 บาท

ประมาณราคาวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 กำหนดแล้วเสร็จ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	32.55	ลบ.ม.	411.29	13,387.49	1.3822	568.49	18,504.19	ขนาดเบา
2	งานถมดินลูกรังขยายให้ต่างปรับระดับ	-	ลบ.ม.		-	1.3822	-	-	แรงงานเครื่องจักร
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต		ลบ.ม.		-	1.3822	-	-	
	3.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	217.00	ตร.ม.	323.24	70,142.50	1.3822	446.78	96,950.96	
	รวมค่างาน				83,529.99			115,455.15	
	คิดเพียง							115,400.00	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ผู้ประมาณการ นายช่างโยธา และราคาเฉลี่ย 531.80 บาท/ตารางเมตร
(นายณะตาฤทธิ์ แสงสิทธิ์)

ขนาดเบื้องต้น

F_N = 1.3822 หมายเหตุ. เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๒ / 2561 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง
เป็นเงินทั้งสิ้น 115,400 (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
(นายทรงยศ ทัตตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางต้องใจ ลาวลย์)
รองปลัด อบต.

ความเห็นคำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปลา

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นางสาวพิชิตพัทธ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยปลา

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗,๖,๘,๑๓,๕,๓,๙,๑๐ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๕,๔๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๑๗ ตร.ม. (จำนวน ๓๒.๕๕ ลบ.ม.)

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๑๕,๔๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.

๔.๒ -

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายทรงยศ ทศคร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๕.๒ นางต้องใจ ลาวลัย	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	กรรมการ
๕.๓ นางสาวธัญเทพ ทองสงไสย	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

(นางสาวณิชพลภัฏฐ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา